
UCHWAŁA NR XX/517/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 13 października 2016 r.

w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody przy pomniku 
przyrody – alei jednogatunkowej 15 sztuk klonów srebrzystych (Acer saccharinum), zlokalizowanym 

wzdłuż ulicy Kłodnickiej w Gliwicach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 2016 r. poz. 446) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jednolity Dz.U. 2015 r. poz. 1651 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się zakres prac pielęgnacyjnych wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody przy pomniku 
przyrody – aleja jednogatunkowa 15 sztuk klonów srebrzystych (Acer saccharinum), zlokalizowanym wzdłuż 
ulicy Kłodnickiej w Gliwicach (działka nr 1618/2 obręb Stare Miasto).

§ 2. Zakres prac obejmuje wykonanie cięć pielęgnacyjnych na 7 sztukach klonów srebrzystych 
(oznaczonych na mapie poglądowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały) w celu ochrony przyrody 
oraz zminimalizowania zagrożenia bezpieczeństwa dla osób i mienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: BF31424A-5EDD-4342-A784-7FAD88FFA95D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/517/2016

Rady Miasta Gliwice

z dnia 13 października 2016 r.

Id: BF31424A-5EDD-4342-A784-7FAD88FFA95D. Podpisany Strona 2




